

GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações

Pregão nº 942020

Objeto: Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preço para eventual aquisição de materiais para atendimento pré-hospitalar e resgate - APH.

Modo de Disputa: Aberto

Data de abertura inicial: 01/04/2020 09:00 (horário de Brasília)

Término do prazo para registro da intenção de recurso: -

Fornecedor: **19.844.928/0001-80 - ERIMED INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRE**

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO

Anexo	Tipo	Enviado em:
PROPOSTA94-2020.pdf	Proposta	31/03/2020 16:10
doc94-2020.zip	Habilitação	31/03/2020 16:00

ANEXOS DO ITEM

Item: 2 - TABELA E CALIBRE COMBINADO PARA MACHO

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP

Anexo/Planilha	Enviado em:
	Nenhum anexo encontrado para este item.

Fechar

Grupo	Item	Objeto	Marca	Fornecedor	Modelo	Quantidade	R\$ Unitário	R\$ Total	Unidade de Fornecimento
	2	ATADURA DE CREPE DE 10 cm x 1,80m, com 10 cm de largura, utilizada para curativos, imobilizações e outras finalidades diversas. Confeccionada com fios 100% algodão na sua cor natural; Seu tecido deve ter trama de 13 fios por cm², com comprimento de 1,80 m com 10 cm de largura; Devem ser enroladas uniformemente, não estéreis, sem borracha ou outros materiais sintéticos permitindo a fácil circulação do sangue e permitindo livre transpiração cutânea, quando em contato com a pele. Embalados individualmente em plástico, e agrupados em pacotes contendo 12 (doze) unidades. A embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e data de validade, conforme artigo 31 da Lei nº 8078/90. <u>(PACOTE COM 12 UNIDADES, REGISTRO ANVISA 80698130001)</u>	ERIMAX	ERIMAR	PACOTE	3280,000	R\$ 8,00	R\$ 26.240,00	Unidade
	3	ATADURA DE CREPE DE 15 cm x 1,80m, com 15 cm de largura, utilizada para curativos, imobilizações e outras finalidades diversas. Confeccionada com fios 100% algodão na sua cor natural; Seu tecido deve ter trama de 13 fios por cm², com comprimento de 1,80 m com 15 cm de largura; Devem ser enroladas uniformemente, não estéreis, sem borracha ou outros materiais sintéticos permitindo a fácil circulação do sangue e permitindo livre transpiração cutânea, quando em contato com a pele. Embalados individualmente em plástico, e agrupados em pacotes contendo 12 (doze) unidades. A embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e data de validade, conforme artigo 31 da Lei nº 8078/90. <u>(PACOTE COM 12 UNIDADES, REGISTRO ANVISA 80698130001)</u>	ERIMAX	ERIMAR	PACOTE	5950,000	R\$ 11,00	R\$ 65.450,00	Unidade
	4	ATADURA DE CREPE DE 20 cm x 1,80, com 20 cm de largura, utilizada para curativos, imobilizações e outras finalidades diversas. Confeccionada com fios 100% algodão na sua cor natural; Seu tecido deve ter trama de 13 fios por cm², com comprimento de 1,80 m com 20 cm de largura; Devem ser enroladas uniformemente, não estéreis, sem borracha ou outros materiais sintéticos permitindo a fácil circulação do sangue e permitindo livre transpiração cutânea, quando em contato com a pele. Embalados individualmente em plástico, e agrupados em pacotes contendo 12 (doze) unidades. A embalagem deverá conter dados do fabricante, data de fabricação e data de validade, conforme artigo 31 da Lei nº 8078/90. <u>(PACOTE COM 12 UNIDADES, REGISTRO ANVISA 80698130001)</u>	ERIMAX	ERIMAR	PACOTE	3780,000	R\$ 15,00	R\$ 56.700,00	Unidade
	5	GAZE HIDROFILA 100% algodão, com 13 fios/cm2, medindo 7,5cm x 7,5cm, bom acabamento, sem fios soltos sem dobras, não estéril, acondicionada em embalagem com 500 unidades. <u>(REGISTRO ANVISA 80698130002)</u>	ERIMAX	ERIMAR	PACOTE	1880,000	R\$ 25,00	R\$ 47.000,00	Unidade
VALOR TOTAL DA PROPOSTA								R\$ 195.390,00	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$ 195.390,00 (CENTO NOVENTA CINCO MIL, TREZENTOS NOVENTA REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA É 120 (CENTO VINTE) DIAS.

PRAZO DA ENTREGA É CONFORME EDITAL.

LOCAL DA ENTREGA: CONFORME ORDEM DE FORNECIMENTO

PRAZO DE PAGAMENTO É CONFORME EDITAL

VALIDADE DA ATA É DE: CONFORME EDITAL.

OBS: DE PREFERENCIA PEDIDO MINIMO É DE R\$ 3.000,00 (TRÊS MIL REAIS).

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE ESTAMOS DE ACORDO COM OS TERMOS DO ATO CONVOCATÓRIO E COM A LEGISLAÇÃO NELE INDICADA, QUE ESTÃO INCLUIDAS NESTA PROPOSTA COMERCIAL, AS DESPESAS COM TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS, ENCARGOS SOCIAIS, ENCARGOS PREVIDENCIÁRIOS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

DECLARAMOS EM NOSSA PROPOSTA QUE OS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO DESONERADOS DO ICMS, DE CONFORMIDADE COM O DISPOSTO NOS DECRETOS Nº 6.080, DE 28/09/2012.